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AXVTFIAND DY -BEINS A—FENFH
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©
(10)
an
(12)
(13)
)
(15)
(16)

)
18)
19
(20)
@n

(22)
(23)

)
(25)
(26)
@7
(28)

(29)
(30)
€1
(32)
(83)
34
(85)
(36)
37
(38)
(839
(40)
“n
42)
(43)
44
(45)
(46)
47
(48)
(49)
(50)
(G
(52)
(53)
(G}
(55)
(56)
67
(58)
(59)

<< COUNTER >>
TOTAL FEED

FEED

FEED1

FEED2

FEED3

FEED4

PRINT

PRINT1

PRINT2

PRINT3

PRINT4

CcuT

RIBBON

232C ERR
SYSTEM ERR
POWER FAIL

<< ADJUST >>
(PC)

FEED

CcuT

BACK

TONE(T)

TONE(D)

(RIBBON TORQUE NORM)
RBN(FW)
RBN(BK)

(RIBBON TORQUE LOW)
RBN(FW)
RBN(BK)

X ADJ.
THRESHOLD(R)
THRESHOLD(T)
<< PARAMETER SETTING
MEDIA LOAD
MOVE TO TEAROFF
PRE PEEL OFF
BACK FEED SPEED
CALIBRATION
CODE PAGE

CTRL CODE

PEEL OFF STATUS
USB I/F STATUS
FEED KEY

KANJI CODE
EURO CODE
AUTO HEAD CHK
WEB PRINTER
RIBBON NEAR END
EX.I/0 MODE
PAPER/RBN END
MAXICODE SPEC.
XML

ENERGY TYPE(T)
ENERGY TYPE(D)
POWER SAVE TIME
RIBBON TORQUE
BASIC

BASIC TRACE
CUT MODE

MULTI LABEL
FEED LENGTH
TOTAL LENGTH
PEEL OFF TRQ.

KB I/F

0.0km
0.0km
0.0km
0.0km
0.0km
0.0km
0.0km
0.0km
0.0km
0.0km
0.0km

Oh

(KEY]
+0.0mm FEED
+0.0mm CuT
+0.0mm BACK
+0step TONE(T)
+0step TONE(D)

+0 RBN(FW)
+0 RBN(BK)

+0 RBN(FW)
+0 RBN(BK)
+0.0mm [TYPE)

[JA)

+0.0mm
+0.0mm
+0.0mm
+0step
+0step

+0
+0

+0
+0

1.0V 0.9V 1.1V 1.2V 1.3V

1.4V 1.2V 1.3V 15V

S>>

(STD)

[ON] 4+0.0mm
(OFF)

(STD)

(OFF)

(PC-850] (0]
[AUTO]

(OFF)

(OFF)

(FEED)
(TYPE1:Windows)
(B0]

(OFF)

(OFF)

(OFF)

(TTEC Standard]
(Stop immediately)
[TYPE1:Compatible)
(STD)

[(NORM: Normal] (*1)
[NORM: Normal] (*1)
[ 15min]

[Normal)

(OFF)

(OFF)

(TYPET)

(OFF)

(3200km)

(3200mm)

(RO]

(OFF)

1.6V

(MODE1]

(60)
®1
(62)
(63)
64
(65)

(66)
67)
(68)
(69)
(70)
(ab)

(72)
(73)
(74)
(75)
(76)

7

(78)
(79)
(80)
8N
(82)

(83)
84)
(85)

(86)
87
(88)
(89)
(90)
@n
(92)
(93)
94
(95)

(96)

97
(98)
(99)
(100)

(101
(102)
(103)
(104)
(105)
(106)
(107)

ISSUE CTRL

<< PANEL >>
LANGUAGE

MODEL NAME
PRINTED COUNTER
IP ADDRESS
CONTRAST

SYSTEM PASSWORD
<< STORAGE AREA >>
TTF AREA

EXT CHR AREA
BASIC AREA

PC SAVE AREA

OTF SAVE AREA

<< USB >>

SERIAL NUMBER

<< RS-232C >>
BAUD RATE

DATA LENGTH
STOP BIT

PARITY

CONTROL

<< CENTRO >>
ACK/BUSY

INPUT PRIME
PLUG & PLAY

<< LAN/WLAN >>
LAN/WLAN

SNMP

IP ADDRESS
v6L([fe80::280:91ff:fec8:cb
v6G(

SUBNET MASK
GATEWAY ADDRESS
SOCKET PORT
DHCP

DHCP CLIENT ID

DHCP HOST NAME

LPR

BAND SELECT
CONNECTION MODE
ESSID

ENCRYPTION

WPA MODE
AUTHENTICATION
802.1X SUPPLICANT
DEFAULT KEY
COUNTRY CODE

AP MODE CHANNEL

SENSOR
MODE

[COMMAND)
[COMMAND)
SPEED (COMMAND)
RIBBON ~ (COMMAND]
ROTATION [COMMAND]

STATUS

[COMMAND)

[JAPANESE]
[ON]

[ON]

[ON]

[40)

[OFF)

[ OKB]

[3072KB)

[ OKB]

[ OKB])
[25600KBJSPACE

[DISABLE]
[XXXXXXXXXXXX]

[9600]

(8]

m

[EVEN]
[XON+READY AUTO)

[Rising edse)
(ON)
[OFF)

[AUTO)
(OFF)
(192.168.010.020]

]

]
(000.000.000.000]
(255.255.255.000]

(OFF) (08000)

[OFF]
(FFFFFFFFFFFFFFFFFFFF)
(FFFFFFFFFFFFFFFFFFFF)
(FFFFFFFFFFFFFFFFFFFF)
(FFFFFFFFFFFFFFFFFFFF)
(FFFFFFFFFFFFFFFFFFFF)
(FFFFFFFFFFFFFFFFFFFF)
(FFFFFFFF)

[ABCDEFGHIJKLMNOPQRST]

[UVWXYZ123456)
[OFF)

[DUAL BAND)
[INFRASTRUCTURE]

( ]
( ]
[OFF)]

[OFF)

[OPEN SYSTEM)

[OFF)

KEY(1]

[JPN]

]

KEFRBTEHADZZHDFITH Y EBEONFRBERLEDZEFHNET,
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<< BLUETOOTH >>

(108) BLUETOOTH [ON]
(109) DEVICE NICKNAME [TOSHIBA TEC BT)
(110) BD ADDRESS [00:16:A4:08:CF:8D)

a1 FACTORY TEST [OFF]
112) INQUIRY [EVERY)
113) SECURITY [SPP]
[QRED)] SCAN INTERVAL [2048)
(115) SCAN WINDOW [36)
116) AUTO CONNECT [OFF]
a1 SSP AUTH [NUMERIC CMP](DISP Y/N]
<< RFID >>
(118) MODULE TYPE [NONE)
119 TAG TYPE [NONE ]
(120) RF CHANNEL [AUTO]
21 RETRY POSITION [+00mm)
122) RETRY LABELS [ 3labels)

(123) READ RETRY
(124) WRITE RETRY

5times] (4.0sec)
5times] (4.0sec)

(

(
(125) POWER LEVEL [0
(126) Q VALUE 0]
27 AGC THRESHOLD [0
(128) WRITE AGC 0]
(129) RETRY MIN AGC [0
(130) TAG CHECK [PASSWORD] [ON] [(ON]
“3n MULTI WRITE [OFF]
(132) CALIB. MODE [OFF]
(133) ENCODE POSITION [+000.0mm])
(134) SUCCEEDED TAGS 9999999
(135) VOID PRINT TAGS 9999999

<KRTC >>

(136) BATTERY CHECK [ON]

137 RENEWAL [start of JOB]

OAYTFIAND Y —-BEINS X—FHF -RRIER

<<COUNTER>>
D) TOTAL FEED BSNIVETER(D U PTEETA)
@) FEED SN JUETTEEE
(3) ~(6) | FEED1 ~ FEED4 SANJVETERDOERE
(7 PRINT BIETE
@)~1) | PRINTT ~ PRINT4 ENF PRt DFERE
(12) CUT Hv FO%
(13) RIBBON Ry E—4—EREhisE EEafEptho Y b)
(14) 232C ERR RS-232C/\— RIS —X4£0%
(15) SYSTEM ERR YRFT LIS —HKEOK
(16) POWER FAIL B EBREON
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<JADJUST>>

[PCI(OYE1 -2 TOFERE)EKEY]F—BETDREE)

a7 FEED 71— FEMEH
18) CUT H v HMuE (FICIFHBEIE) 135
19 BACK NVO7 4 —FEWA
(20) TONE(D) EIRE M (Er5)
@1n TONE(D) EREHH EEFRE)
(RIBBON TORQUE NORM) RV RIS 1322
(22) RBNCFW) VARV E—RNEBEHFBCE=E]YAD
(23) RBN(BK) VAR E—REEEEHECxYAD
(RIBBON TORQUE LOW) URY IS B
(24) RBN(FW) VARV E—XNEEEHHCE=RIRD
(25) RBN(BK) VARV E—XNEBEHECEYAD
(26) X ADJ. XT3 DB 55
X7 OE873E
@27 THRESHOLD(R) RALVHY—FBAL VY3V RHEET ~5
(28) THRESHOLD(T) FEREVY—FHAL VY3 U R#HEET ~5

<<PARAMETER SETTINGS>>

(29) MEDIA LOAD B L

(30) MOVE TO TEAROFF HITROTLEGHEDE BLEUEWMARB KLU
EE—F

(31 PRE PEEL OFF TURBBERTED SO T LB EMEAE

(32) BACK FEED SPEED NV H T 4 — RRERE

(33) CALIBRATION BEAMAE(A—rF+ ) -3 V)BT

(34) CODE PAGE VYEI-RFOUBHRLO" 0"ODRSVY 1 8E

(35) CTRL CODE X &I — RER)

(36) PEEL OFF STATUS HEHIFBERT—AR

(37) USB I/F STATUS USBREBRT—A R

(38) FEED KEY (FEED])+—#¥gE

(39) KANJI CODE SERHER I — FRTE

(40) EURO CODE EUROD x> FO—RHBE

“an AUTO HEAD CHK BEHEF TV OBTE

(42) WEB PRINTER WEB T > R H%EESRTE

(43) RIBBON NEAR END URVZPTY RBYLETE

(44) EX.l/O MODE oRlI/OE—R

(45) PAPER/RBN END SNIVIYVR/VRY IS NIRRT

(46) MAXICODE SPEC. MaxiCodeft %%

(47) XML XMUEARSRTE

(48) ENERGY TYPE(T) ENN0FIE BEFE AT

(49) ENERGY TYPE(D) EJNO&E  RREA

(50) POWER SAVE TIME BENHBITHE

B RIBBON TORQUE DRY RIUSD

(b2) BASIC N—IwWhHAVRT) ZBE

(63) BASIC TRACE N=IWHOAVRT)RL—RBE

(54) CUT MODE v EE—F

(565) MULTI LABEL ZN)VAEBKEY BT

(56) FEED LENGTH EITIPESET

(57 TOTAL LENGTH IBETIEHESSTE

(58) PEEL OFF TRQ. FsE = IVo

(59) KB I/F F—R—RA VR —-—T1—2R
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(60) | ISSUE CONTROL TR
SENSOR £ —

61) | MODE E—F

(62) | SPEED DT RE

(63) | RIBBON R

(64) | ROTATION EIEDale)

(65) | STATUS BEIRT — XA

<<PANEL>>

(66) | LANGUAGE [CDXvt—YS5

(67) | MODEL NAME EEaEr

(68) | PRINTED COUNTER EDRIS B~

(69) | IP ADDRESS P7? FLRER

(70) | CONTRAST LCOIYF5RE

(71) | SYSTEM PASSWORD YRT LE—FXRAD—F

<ISTORAGE AREA>>

(72) TTF AREA TrueTypeFont&EEE T PH 1 X
(73) EXT CHR AREA HEEIRTY PHA X
(74) BASIC AREA N—IvHTAGS LT 7AIVREIY PH 4 X
(75) PC SAVE AREA PCOVYVRREBETLY PHAX
(76) OTF SAVE AREA OTFe—7IT YU PLEEHAX
<USB>>
[(77) | SERIAL NUMBER [BE=nTOBUSBY U PLES

<<RS-232C>>

(78) BAUD RATE BERE

(79) DATA LENGTH T—ARE

(80) STOP BIT AhvIEY R

81 PARITY NU T+

(82) CONTROL fmEm 7S
<CENTRO>>

(83) ACK/BUSY £ FOACK/BUSYAA SV THRE

(84) INPUT PRIME NINtESONEFD ) v I8

(85) PLUG & PLAY T508&TUVARBE
<<LAN/WLAN>>

(86) LAN/WLAN LANEDE

87 SNMP SNMP

(88) IP ADDRESS JIVVRIPP LR

(89) VoL V>O0—RIVF7 LR

(90) v6G J0—)NJUVPEFELXR

Qn SUBNET MASK YITRY EYRD

(92) GATEWAY ADDRESS T—brOIAIPPELXR

(93) SOCKET PORT VIy b BERESSLOVT Y FR—FES

94 DHCP DHCPRE
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(95) DHCP CLIENT ID

DHCP IDs#%E(1 6 EHKERR)

(96) DHCP HOST NAME

DHCPARR B (P RF—%K7)

97 LPR

LPR

(98) BAND SELECT

HEIRLAN: HERT

(99) CONNECTION MODE

HERLAN:.  HRSTE

(100) | ESSID

ERLAN: ESS ID

(101) | ENCRYPTION *

ERLAN: B8S1t

(102) | WPA MODE *

EIRLAN:  WPAKTE

(103) | AUTHENTICATION *

EIRLAN: SREEA =

(104) | 802.1X SUPPLICANT *

ERLAN: SRS

(105) DEFAULT KEY *

ERLAN: X ERICERT 28BS+ —

(106) | COUNTRY CODE *

RREERE

(107) | AP MODE CHANNEL *

AP MODER®DF v >~ R JUSRTE

EREYV—IVICELSRTEEE

<<BLUETOOTH>>

(108) BLUETOOTH

Bluetooth#EsRE

(109) | DEVICE NICKNAME

FNA R HR— D

(110) BD ADDRESS

BDPFL X

(111) | FACTORY TEST

TNARZYHOR— L7 XA T BICHDFHRE

(112) | INQUIRY

A0 —RF+ VIS

(113) | SECURITY

BluetoothX P VO8O EF+2 U T 1 LNV

(114) | SCAN INTERVAL

A1) —RF+ VOERER

(115) | SCAN WINDOW

N=IRFv VD4V ROHE

(116) | AUTO CONNECT

Bluetooth BEhFE iR T

17 | SSP AUTH

SSPEREFERI S K U'shal J— F SRR TE

*: Bluetooths8E N EM & 7 (EBluetoothEY 2 —UEDBEERIC I Y TNA R ZV O R—LADEE TER2VEEE "

BYUET,
<ZRFID>>
(118) | MODULE TYPE e e U
(119 | TAG TYPE RIRAT
(120) | RF CHANNEL Fr2x
(121) | RETRY POSITION BROFODESAHUESHEE
(122) | RETRY LABELS Y bS8

(123) READ RETRY

gﬁ&ﬁyg IJ I\ 5’(@;&35\3:0“[]%%%

(124) | WRITE RETRY

E25AHY F S OBB L OBE

(125) | POWER LEVEL FEREHLNI

(126) | Q VALUE QfE

(127) | AGC THRESHOLD AGCRLvY3)VF{E
(128) | WRITE AGC SSAHMELEVE
(129) | RETRY MIN AGC ESAH MR 51 FRRE
(130) | TAG CHECK I>—RO8Y

(131) | MULTI WRITE NIFD—FESAH
(132) | CALIB. MODE AEE—F

(133) | ENCODE POSITION AEE—FDESAAMIBE
(134) | SUCCEEDED TAGS ESABIN S NVFETOH
(135) | VOID PRINT TAGS EZNHEKHSNIVETOH

<LKRTC>>

(136) | BATTERY CHECK

NvFI=FIvo

(137) RENEWAL

BLEHRAID
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(2) BEECE2HRENFER

() =R AT FIRANDUR/NTGA—=RDFONF AR ZHRELE T,
cB&EE (RESHI)
cBE (R&:AHI0
cFx (ERIBTICEERRLETD)
@) hy ~BE LERIENFARXITIRAGE |XICF BB BRI B ERRSNE T,
AVTFIRANDIR-INTA=REDFZHY FFEITTIODEDZRE
L&ET,
< L0
SIS
(PAUSE)F—7% 9 L%/ L& T,
BRI "EIRIP” ERRSNE T,
BRI ERIRY IBE. [HHVAE- NI X—2 |BEICRYFT,
EIRIPIC IS —DRELICBEE T2 A vE—I%RRNLTHETZE
IELET.CD8F. ERRORZ YV THSUATL. ON LINES > TIEBII L& T,
B, T2 —&'REROBENCEHETEITONE T Ao
BEIECZRrEN=FH
1 (24) [MF OK
(1) [ PROGRAM BA410T-T (25) | iAP Serial 23187120023
PRINTER S/N 23180120024 (26) | RFID OK Z#20A:A0 0(JPN)ROO
@) MAIN 15NOV2018 V/1.0B:F100 @D | WLAN  OK Ver1 13
©) BOOT 20APR2018 V1.0 :8E00 @8 | mac 00-11-09-33-44-55
&) XML 22MAY2018 V1.0 :6700 @9 | rTC OK NG
(5 WLAN 05JUL2016 V1.0A :4300 30) | USB MEMORY NG
(6) | FONT ~ ANKCG  :AE00 @D | BASIC M NONE
(7) KANJI :9F00 (32) BASIC S NONE
(8 CHINESE  :4D00
@ | FROM  128VB
(10) | SDRAM 128MB

(11) | SENSOR1 00000000,00000111
(12) | SENSOR?2 [H]23°C [AJ22°C
13) (R)4.2V [T)2.5V (EJO.6V

s XFA-FPIRIADEERARTICE. [TID

(14) | PELV.  [RI1.8V (TI25V ] () OXFFELEFESNENI NS
M THRE. e
(15) | THRESHOLD(R) 1.0V
09V 1.1V 12V 13V
(16) | THRESHOLD(R) 1.4V (BN 45 ]
12V 13V 15V 1.6V o s —
(17 | HEAD  (RANK]3 300DPI ENF7: 1Y —HEICLD
(18) | LAN MAC 11-22-33-44-55-66 Y-8 EL
E19> EXP./O NG ENFRE: A1 >VF T
20) | Ex232C NG P
en | sio NG(111) NG FEATREL 11
(22) | CENTRO V1.0A FKITE—F: 11— —BTFICKD
(23) | BLUETOOTH  OK sppi_v2.12
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L J=EISISERLEIEIE]=

(1) PROGRAM BA410T-T =-— ETL®E

PRINTER S/N 2318D120024 <-—— JUYAYUPIES
(B IN TVWEWESIFLAN MACT KL X)

(2) MAIN 156NOV2018 V1.0B:F100

FIvoY L
N=I3Y
BB -R-%)
A2 TOIZ A

(3) BOOT 20APR2018 V1.0:8E00

FIvoHdLh
N—=I3>
BB (B—A8—9)
J7—rTJ055 L

(4) XML 22MAY2018 V1.0:6700

FIvoYLh
N=Y3Y
BB -R-%)
XMLT OO S L

(56) WLAN 05JUL2016 V1.0A:4300

FIvoOH LA
N—=I3Y
EB(B-RB—%)
WLANT OS5 A

(6) FONT ANKCG AEQQ

FIvoHLh
INA RO—RTx>

) KANJI “9EQO

FIwvoH A
JYwHIK-BFRkE Y kY v 8F

(8) CHINESE :4D00

FIvoH L
PEEBEY YV TEFR
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(9) EROM 128MB

FROMBE

(10) SDRAM 128MB

SDRAMBE

(11) SENSOR100000000,00000 1

_L—E?NvHﬁ—jyty#—
1:AYRH0—X
(%A R — 7 RETIREIFLZ W)

—— Oy b AN—F Tty —
1. AN—o0—X
(KAN—F—TRETIFEIZEL A WV)

—— AVR—IR—LRI Y3V Y—
0 R—LRYY 35
1TIR—LARYY 3>

— ZZ(0@8®

—— URVBERY TtV T—

0:RUw R4

1:2Uv A

URVEYE—E—T T —
0:2Jw k3
1:RY v A

2=(0EE)

FHEt o —

O: N7l
1: 5Ny
ZT=(0EE)

(12) SENSOR2 [H]20°C [A]22°C

SURE B —RT—HRR(0 ~ 86" CREAEDHZE--"C)
BEAY FREEY Y —XRT—HX(0 ~86°C)

(13) (R14.2V [T]2.5V

BtV —RX7—22(0.0~5.0V)
RtV H -7 —=22X(0.0 ~5.0V)
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(14) PELV. [R11.8V [T]2.5V

ElEtY—lEL LN\VREE0.0 ~5.0V)
k&Y —fEL UNIVERERB(0.0 ~ 5.0V)

(15) M THRE. [(R] 1.8V
1.9V 2.0V 2.1V 2.2V

| RV H—F]AL VY3 )VELUANT ~5(0.0 ~5.0V)

(16) (T] 2.5V
24V 23V 2.2V 2.1V

| FEREVY—FHAL YY)V LNV ~5(0.0 ~5.0V)

(17) HEAD (RANK]T 3000P]
EESNTOLBEDFAY FBE
ENFA\Y RS> 50/1)

(18) LAN MAC  11-22-33-44-55-66
BIELAN MACP RL 2R
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